

令和5年度 3月分 中学校給食物資成分表

日	食品名	既使用月	日	食品名	既使用月
1	いとこんにやく(白)	4月	8	のり	4月
1	角ふ	*	11	八丁風みそ	4月
1	焼きとうふ	4月	11	トウバンジャン	4月
1	かつお油漬けフレーク	5月	11 ¹¹ ・14 ¹⁴ 18	とりがらスープ	4月
1	ひなあられ	*	11	冷凍厚揚げ	4月
4 ⁴ ・12 ¹² 21	カレー粉	4月	11	粉かつお	4月
4	トマトピューレ	4月	12	炊き込みわかめ	4月
4 ⁴ ・14 ¹⁴ 21	トマトケチャップ(調理用)	4月	12	大豆の華(フレーク)	9月
4 ⁴ ・14 ¹⁴ 21	ウスターソース	4月	12	すだちゼリー	4月
4	アレルゲンフリーカレーフレーク	4月	12	タルタルソース	5月
4	オイスターソース	4月	14	スパゲティ(ハーフ)	4月
4	ヨーグルト(プラス)	4月	14	粗びき黒こしょう	*
5	メロンパンビス生地	*	14	ロースハム(6×6ひょうし)	4月
5	チキンカツ	10月	14	メープル&マーガリン	*
5	トンカツソース	4月	15	ポークブイヨン(缶)	5月
5・8	ウインナー	4月	15	シューマイ	4月
5	オリーブ油	5月	15	ふりかけ(わかめ)	4月
5・12	ベーコン(6×6ひょうし)	4月	18	菜めし	4月
6	ちくわ	4月	18	つやだれ	9月
6 ⁶ ・15 ¹⁵ 18	うすあげ(冷凍スライス)	4月	18	国産りんごゼリー	5月
6	ふりかけ(のりかつお)	4月	19	ビーフン	4月
7	ホキ(澱粉付き)60g	9月	19	ボーンストック	4月
7	ごま油	5月	19	バジルペースト	4月
7	かつおぶし	4月	19	ミルクキャラメル	5月
7	塩こんぶ	4月	21	トマト缶詰(ダイス)	10月
8	ハンバーグ(鶏豚)	4月	21	チリパウダー	4月
8・12	まぐろオイル漬	4月	21	おさかなナゲット	*
8	和風ドレッシング(調理用)	4月	21	スライスチーズ	6月
8	卒業ケーキ (いちごのお祝いケーキ)	*			

